
第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6 宮川包装資材株式会社

4,690,550

5,827,000

辞退

4,874,310

有限会社カムズ.ジャパン

あすなろ文具店

5,100,000

第2020005863号

あすなろ文具店

飛沫防止板　293台ほか１件

入 札 場 所

株式会社ひらの

丹野商事株式会社

株式会社共立機材商会

6,700,000

入札者の商号又は名称 第2回第1回

入札（見積）結果

契約番号

件名

落札者

郡山市役所財務部契約課入札室

入札執行日

落札金額
(税込）

５,１５９,６０５円

令和２年９月３０日


